


<p style="text-align: center;">Møtereferat</p>	<p style="text-align: center;">Referat Gudbrandsdal krets av NSF Kretsting Høgvang, Brøttum 27.01.2013</p> 
<p>Tid (dato, fra kl til kl): 27.01.2013 kl.11.00</p>	<p>Sted: Høgvang Brøttum</p>
<p>Innkalt av (avd og person): Kretstyret</p>	
<p>Ordstyrer: Frode Frydenlund</p> <p>Deltakere: 24 stemmeberettiget.</p> <p>Lars Magnus Wiegaard Akre-Hansen (Follebu), Frode Frydenlund (Vestre Gausdal), Eli-Brit Y. Holen (Follebu), Arnfinn Roel (Lillehammer), Trude Mæhlum (Brøttum), Jan Erik Thoresen (Fjerdum), Gry Amalie Smehus (Fjerdum), Stein Arild Noren (Lesja), Hallgeir Halvorsen (Vestre Gausdal), Ole Einar Steffensen (Vestre Gausdal), Jan Mortensen (Vågå), Tertitt Strand (Lesja), Ebbe Hornemann (Lillehammer), Lars Bjarne Mythen (Lillehammer), Toril Høye (Lillehammer), Fredrik Holtien Hagen (Lillehammer), Daniel Jevnesveen (Lillehammer), Tormod Stryken (Lillehammer), Rigmor Larsen (Brøttum), Stian Mo Hagen (Follebu), Torstein Øverbø (Brøttum), Kjell Smehus (Fjerdum), Ann Elin Mortensen (Vågå), Wenche Einstad (Fjerdum)</p>	<p>Referent: Eli-Brit Ytterstad Holen og Torill Høie</p>
<p>Sak Diskusjon</p>	<p style="text-align: center;">Konklusjon</p>
<p>1. Godkjenning av møteinnkallelse og sakliste - ok</p>	
<p>2. Godkjenning av sakliste - ok</p>	


Sak	Diskusjon	Konklusjon
3.	<p>Ordstyrer: Frode Frydenlund. Referent: Eli-Brit Ytterstad Holen og Torill Høie Skrive under protokoll: Ebbe Hornemann og Gry Amalie Smehus Tellekorps: Thorstein Øvstebø og Stian Mo Hagen</p>	
4.	<p>Årsmelding: Småspeider – Småspeiderleir og småspeiderdag. Speider – Peffkurs, KBK, NM i Speiding, På egne bein, Jota. Rover – veileder på Peffkurs, roverløft, roverleir, veiledere på «på egne bein», speider- og roverforum, speidering. Wenche - Endring på årsmelding. Fjerdum heter ikke 1. Fjerdum.</p> <p>Kommentar: Delegat på årets speidering. Delegater og vara til årets speidering ble valgt på kretsting i 2012. I ettertid kom det fram at disse delegatene ikke oppfylte kravene om en representant med øvre aldersgrense 26 år. Fredrik Holtlien Hagen ble valgt som ny representant på et internt kretsstyremøte. Slike avgjørelser oppleves som overtramp for gruppene i kretsen, da de ikke er involvert i avgjørelsen og at saksbehandlingen ikke er offentliggjort. Kommentar fra Karl Erik Onstad – Delegater til kretsting er valgt fram til neste kretsting sitter fram til neste kretsting. Hvis det blir innkalt til ekstraordinære speidering, vil denne delegaten representere kretsen. Etter ønske fra gruppene ble det gjort et formelt vedtak om at han var kretsens representant.</p> <p>Kretsstyret - Har vært med på det som speiderstyret invitert til. Toppledermøte Bodø, kurshelg hammeren, ledersamling på Follebu Speiderhus, speideraksjonen, veileder i Romerike krets på peffkurs 2, avholdt 4 kretsstyremøter, deltatt på speider og roverforum, jota + lhmr og lesja jota, speidering 3 pers, fredslyset (gausdal og lhmr) Kommentar – Deltakelse på kurs, Thorsten nyingen, Lars Bjarne og Torill programkurs),</p>	<p>Endre i årsmeldingen</p> <p>Fredrik Holtlien Hagen godkjennes som delegat til speidering av kretstinget.</p>

Sak	Diskusjon	Konklusjon
<p>5. Regnskap 2012: Innspill fra Frode Frydenlund. Det er en feil i vedlagt regnskap. I 2012 var riktig underskudd kr. 65602,57 Fjorårets regnskap er godkjent av revisor.</p> <p>Året 2012 gikk kretsen mye i underskudd, mye mer enn budsjettet. Er det slik vi skal fortsette? Kretsen har flere utgifter enn inntekter.</p> <p>Innspill fra gruppene. Under forrige kretsting ble det godkjent et mindre underskudd enn realiteten ble. Hva tenker kretsstyret om å forholde seg til vedtak som er gjort i kretsting? Gruppene gir kretstinget myndighet til å handle innenfor en gitt ramme, men kretsstyret kjører sitt eget løp. Gruppene gir kretsstyret et «spark på leggen»</p> <p>Svar fra kretsleder. Det har vært et høyere aktivitetsnivå i kretsen enn hva som var planlagt på forrige kretsting. Det har vært flere uforutsette sentrale arrangementer. Kretsstyret har dekket disse utgiftene for å motivere til å delta på sentrale arrangementer. En del av underskuddet gikk til lederløft og toppledersamlingen.</p> <p>Skal vi opprettholde nåværende aktivitetsnivå må vi øke egenandelen/gruppebidraget for å unngå underskudd neste år. Dette er diskutert på tidligere kretsting, at penger på bok kommer ingen til gode. Men det er ønskelig å redusere underskuddet neste år.</p> <p>Gruppene og kretsstyret ønsker en kvartalsvis økonomisk oversikt på hvordan de ligger i forhold til budsjett. Kretsstyremøterreferater og økonomirapporter skal heretter publiseres på kretsen hjemmesider, slik at gruppene kan følge med i utviklingen</p>	<p>Regnskapet er godkjent med kommentar fra Ebbe Hornemann – Kretstinget ser med bekymring på at kretsstyre overskrider vedtatt budsjett uten å rapportere til gruppene.</p> <p>Vedtatt med 24 stemmer</p>	
<p>6. Terminliste 2013:</p> <p>Gudbrandsdal Krets samarbeider tett med nærliggende kretser om felles arrangementer.</p>		

Sak	Diskusjon	Konklusjon
	<p>Snøhulleturen arrangeres 6-7 april, av Vestre Gausdal. Dette er et gruppearrangement, men andre grupper inviteres til å være med mot å ordne det praktiske selv.</p> <p>Speideraksjonen arrangeres 22-28.april og er et gruppearrangement.</p> <p>Småspeiderdag 12. mai, arrangert av Biri. Gruppene avgjør selv om de ønsker å være med.</p> <p>Kretsbannerkonkurranse arrangeres 10-12 mai sammen med Vest-Oppland krets.</p> <p>NM i speiding arrangeres 7-9.juni.</p> <p>Småspeiderleir arrangeres 1-2. juni av Fjerdum Speidergruppe</p> <p>Landsleir i Stavanger 6-13. juli i Stavanger. Gruppearrangement.</p> <p>Småspeiderdag arrangeres på Skei 22.sept av Gausdalsgruppene.</p> <p>Jota 19-20. okt. arrangeres gruppevis.</p> <p>Det ble i 2012 forsøkt på et kretsarrangement, men det var lite oppslutning fra gruppene og lederne. Kretsen arrangerer en ledersamling før jota med fokus på hvordan gruppene selv kan arrangere bra jotaer.</p> <p>Ebbe Homemann er også radioamatør, og er kontaktperson fra Hedmark og Oppland.</p> <p>Invitasjon til ledersamlinger kommer fortløpende.</p> <p>Arrangementet Roverbirken sendes videre til gausdalsroverene, da det er de som må avgjøre om dette er interessant.</p> <p>Det er ønske om å arrangere flere peffkurs i kretsen, men vi har pr. i dag for få instruktører.</p> <p>Ønskes at det er flere småspeiderarrangementer gjennom hele året.</p> <p>Invitasjoner til nye arrangementer sendes ut fortløpende.</p>	<p>Kommentar – Kretsting i nov. skal vekke fra listen</p> <p>Terminlisten er godkjent med 24 stemmer.</p>

Sak	Diskusjon	Konklusjon
7.	<p>Innmeldte saker: Flyttet før budsjett pga. utfallet av saken hadde påvirkning på budsjettet</p> <p>Arnfinn presenterer forslaget før valg, ny modell for kretsstyret der kretsstyret reduseres med 1 person og opprettelse av ombud for å få bedre kontakt mellom speidere, grupper og krets.</p> <p>Kretsleder – kontakt med forbundet Visekretsleder – Lederoppfølging Styremedlem 1 – Småspeider + 2 småspeiderledere Styremedlem 2 – Speidere + 1 troppsleder og 4 vandrere i tropp Styremedlem 3 – Rover + Leder i gruppe + 4 aktive rovere Styremedlem 4 – Ledertrening + Ledertrener, Førstehjelpsinstruktør, Peffkurs veileder</p> <p>Etter diskusjon om ordningen ble ordlyden i forslaget omformulert og stemt over</p> <p>Forslag fra Ebbe Hornemann – Kretsstyret består av Kretsleder, Visekretsleder og styremedlem 1-4- Det etableres en ombudsordning. Ombudene konstituerer seg selv. Forslaget ble trukket etter at ordlyden i opprinnelig forslag ble endret.</p> <p>Forslag med omformulerte ordlyd – Kretsstyret i Gudbrandsdal Krets består av Kretsleder, Visekretsleder og styremedlem 1-4. Gruppene i Gudbrandsdal Krets forplikter seg til å bekle funksjoner i kretsens ombud innen: Småspeider, Speider, Rover, Ledertrening. Omfang i henhold til vedlagt skisse.</p>	<p>Forslag - Kretsstyret i Gudbrandsdal Krets består av Kretsleder, Visekretsleder og styremedlem 1-4.</p> <p>Gruppene i Gudbrandsdal Krets forplikter seg til å bekle funksjoner i kretsens ombud innen: Småspeider, Speider, Rover, Ledertrening. Omfang i henhold til vedlagt skisse.</p>

Sak	Diskusjon	Konklusjon
		Forslag vedtatt. 19 for, 0 i mot og 3 blanke
8.	<p>Budsjett 2013:</p> <p>Det er ønskelig å redusere kretsens underskudd og kretsstyret oppfordres til å gå ut for å søke etter midler.</p> <p>Innspill fra Karl Erik – I Fredrikstad krets får de fylkeskommunale midler, 100 000-150 000 + kommunale midler.</p> <p>Det er mulig å søke aktivitetsstøtte fra Oppland fylkeskommune, men dette avhenger av deltakere fra 3 kommuner. Kretsen kan også meldes inn i frivillighetsregisteret, for så å kunne motta grasrotmidler.</p> <p>Hvert 4. år har det kommet inn et overskudd fra kretsleirene. Kretsleiren i Sverige genererte kun et lite overskudd. Et annet alternativ er å øke prisene på kretsarrangementene. Ved å legge aktivitetsnivået på et høyt nivå, er vi også attraktive for nye medlemmer. Og dette medfører økte inntekter.</p> <p>Kommentar fra Ebbe – Forslag. Underskudd settes til 20.000. Kretsstyret står fritt til å omdisponere innenfor rammene.</p> <p>Kommentar fra Arnfinn – Forslag. Kretsen satser mot et nullbudsjett. Forslaget ble trukket.</p>	<p>Valg – underskuddet settes til 20.000.</p> <p>Kretsstyret står fritt til å omdisponere innenfor rammene.</p> <p>Enstemmig vedtatt.</p>
9.	<p>Valg:</p> <p>Etter den nye modellen er det valg av 2 styremedlemmer og ny kretsleder.</p> <p>Ann Elin og Eli-Brit stiller ikke til gjenvalg</p> <p>Forslag fra valgkomiteen: Vidar Hagen og Jan Erik Thoresen.</p> <p>Det er et ønske fra kretsleder om at medlemmer i kretsstyret faktisk bor i kretsen.</p> <p>Benkeforslag Kjell Hege Smehus (Fjerdum).</p> <p>Det var ingen nye kandidater til valg, men Arnfinn Roel stiller til gjenvalg mot at alle kretsens medlemmer er bosatt i kretsen. Dette forbeholdet er oppfylt.</p>	<p>Jan Erik Thoresen og Kjell Helge Smehus ble valgt inn som styremedlemmer i 2 år.</p> <p>22 stemmer for, ingen i mot.</p> <p>Arnfinn Roel ble gjenvalgt som kretsleder.</p>

Sak	Diskusjon	Konklusjon
	<p>Valg av ny valgkomite. Ingen kandidater lagt fram. Benkeforslag; Lars Bjarne Mynthen.</p> <p>Valg av ny revisor. Ingen nye kandidater lagt fram, men Stein Arild Noren stiller til gjenvalg.</p>	<p>Lars Bjarne Mynthen ble valgt til ny valgkomite.</p> <p>Stein Arild Noren ble valgt til revisor for 1 år.</p>
Observatører:		Sted og dato: <i>Skarvådal 18.01.13</i> Signatur: 